



T.C.  
KÜTAHYA DÜMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ  
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ  
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA  
ÖĞRENCİ (T.C. UYRUKLU) ALIM İLANI

**GENEL AÇIKLAMALAR**

1. Adaylar ilk başvurularını, [Başvuru Sistemi](#) üzerinden oluşturdukları kullanıcı adı ve şifre ile **çevrim içi** (online) gerçekleştireceklerdir.
2. Başvuran erkek adayların, ders kayıt tarihlerinin başlangıcı (14 Eylül 2026) itibariyle askerlikle ilişkisi **olmamalıdır**. Bakaya veya yoklama kaçağı erkek adayların başvuruları ve yapılmışsa kayıt işlemleri **gecersiz sayılacaktır. Yaptığı meslek itibarıyla askerlikten muaf olan adayların başvuru sistemine personel kimlik kartı veya askerlikten muaf olduklarına dair onaylı belgeyi yüklemeleri gereklidir.**
3. Başvuruda bulunacak tüm adaylar; başvuru koşulları ve değerlendirmelere esas olan <http://lee.dpu.edu.tr> adresindeki güncel "[Başvuru ve Öğrenci Kabul Yönergesi](#)" ve "[Başvuru ve Öğrenci Kabul Yönergesi Ek-1](#)" (**Mezuniyetlere Göre Başvuru Yapılabilecek Programlar**)'den ayrıntılı bilgi edinebilirler.
4. Çevrim içi (online) ilk başvuru esnasında **mezuniyet belgesi** (diploma/geçici mezuniyet belgesi), **not döküm belgesi** (transkript), **geçerli ALES sınav sonuç belgesi\***, **geçerli yabancı dil sınav sonuç belgesi belgesi\*\*** ve **erkek adaylar için askerlik durumu** belgesinin sisteme yüklenmesi zorunludur. **Belgelerin okunabilir ve yüksek çözünürlükte olmasına özen gösterilmelidir.** Anlaşılmayacak kadar belirsiz olan belgeler **kesinlikle değerlendirilme alınmayacaktır.** Eksik/Hatalı bilgi girişinden (puan, belge, vb.) kaynaklı hak kayıplarında **tüm sorumluluk** başvuran adaya aittir. Belgelerde onay(imza-mühür veya e-imza), karekod veya doğrulama kodu olmalıdır.
5. Başvuru sistemine mutlaka son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık formatta fotoğraf yüklenmesi zorunlu olup, vesikalık formatta fotoğraf yüklemeyen adayların başvuruları kendilerine verilen düzeltme süresi sonunda reddedilecektir.
6. Adayların mezuniyet belgelerinde 100'lük Sistemdeki not ortalamasının bulunmadığı hallerde, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK)'nin "[4'lük Sistemdeki Notların 100'lük Sistemdeki Karşılıkları](#)" tablosuna göre mezuniyetlerine karşılık gelen notu başvuru ve değerlendirmede kullanılacaktır.
7. Enstitü Müdürlüğü tarafından ilan edilen başvuru tarihleri dışında yapılan başvurular, Başvuru Sistemi üzerinden başvuru süreci **tamamlanmayan** veya eksik/hatalı belge ile yapılan başvurular kesinlikle **kabul edilmeyecektir.** Başvuru süresi boyunca sistemdeki başvurusu, ilgili yönergeye uygun olmak koşulu ile **Enstitü tarafından onaylanıncaya kadar** aday tarafından güncellenebilir (Başvurunun Enstitü onayı sonrasında güncellenmesi için başvuru tarihleri (mesai gün ve saatleri) içinde adayın Enstitüye başvurması gerekir) veya **kabul edilmeyen başvuruların** (eksik/hatalı evrak vb.) **eksiklikleri tamamlanarak yeniden başvuru** yapılabilir. Başvuru onaylanıncaya kadar adayın yapmış olduğu başvurunun durumunu Başvuru Sistemi üzerinden takip etmesi, yaşanması **muhtemel hak kayıplarının önlenmesi** için büyük önem arz etmektedir. **Bu tür sorunlardan kaynaklı hak kayıplarında tüm sorumluluk başvuran adaya aittir.**
8. Başvuran adayların başvuru sistemine yükledikleri belge/bilgi ön incelemeleri Enstitümüz tarafından yapılarak ilgili EABD/EASD Başkanlıklarına nihai değerlendirme için gönderilecektir. İlanda belirtilen başvuru tarihlerinin sona ermesinin ardından başvuru, tercih ve/veya puan değişikliği **yapılamaz.**
9. İlgili programlara sayı olarak belirtilen kontenjanların altında başvuru yapılması halinde Enstitü Müdürlüğü tarafından ek ilana çıkılabilir, başvurular doğrultusunda ek yerleştirme işlemi yapılabilir ya da programın **açılmamasına** karar verilebilir.
10. Başvuran adaylar, Enstitü Müdürlüğü'nün <http://lee.dpu.edu.tr> adresinde yer alan **tüm ilan ve duyuruları** takip etmekle yükümlüdür.
11. Kesin kayıt işlemleri **şahsen veya noter onaylı vekâlet** ile **yüz yüze** yapılacaktır.
12. Enstitü Müdürlüğümüzün **hiçbir kamu/özel kurum, kuruluş, STK, vb. ile kayıt-indirim içeren bir anlaşması/protokolü** söz konusu **değildir.**
13. Enstitü Müdürlüğü, ilan, başvuru ve kayıt koşullarında **değişiklik yapma hakkını** saklı tutar.
14. Özel öğrenci kontenjanı başka yükseköğretim kurumlarında kayıtlı olup, enstitümüzden ders almak isteyen öğrenciler için belirtilmiştir. Kontenjan belirtilmeyen programlara ders almak için başvuruda **bulunulmayacaktır.** Kontenjanı olup başvuruda bulunmak isteyenler öncelikle kayıtlı oldukları Enstitü Yönetim Kurulundan izin alarak enstitümüze akademik takvimde belirtilen mazeretli kayıtların son tarihine kadar başvurmaları gerekmektedir.
15. Adayların başvuru sistemine ALES veya YDS/YÖKDİL sonucunu manuel doldurmaları durumunda sonuç belgesinde yazdığı şeklinde girmeleri gerekmektedir. Yuvarlama veya tamamlama gibi işlemler yapılması durumunda yanlış beyandan ilgili adayların başvuruları reddedilecektir.

\* Konservatuvar programları ile Güzel Sanatlar Fakültesinin sadece özel yetenek sınavı ile öğrenci kabul eden programlarının Enstitüdeki yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde ALES puanı **aranmaz.**

**\*\* Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Başvuru ve Öğrenci Kabul Yönergesi 'nde yabancı dil şartı aranan programlar için veya başvuruda zorunlu olmayıp yabancı dil belgesinin başarı değerlendirmesinde kullanan adaylar için gereklidir.**

### BAŞVURU VE ÖNEMLİ TARİHLER

| İŞLEM                       | TARİH                                                            |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------|
| Başvuru Tarihleri           | 24 Ağustos 2026 Saat 08:30 – 30 Ağustos 2026 Saat 23:59 (Online) |
| Bilim Mülakat Sınavları     | 02 Eylül 2026                                                    |
| Bilim Mülakat Sınav Yeri    | İlgili Ana Bilim/Ana Sanat Dalı Başkanlıkları                    |
| Sonuçların Açıklanması      | 04 Eylül 2026                                                    |
| Asil Adayların Kayıtları    | 07-08 Eylül 2026                                                 |
| Yedek Adayların Açıklanması | 09 Eylül 2026                                                    |
| Yedek Adayların Kayıtları   | 10-11 Eylül 2026                                                 |

**Başvuru Sistemine giriş yapmak için tıklayınız.**

- Adayların başvuru sistemine ALES veya YDS/YÖKDİL sonucunu manuel doldurmaları durumunda sonuç belgesinde yazdığı şeklinde girmeleri gerekmektedir. Yuvarlama veya tamamlama gibi işlemler yapılması durumunda yanlış beyandan ilgili adayların başvuruları reddedilecektir.**

### KESİN KAYITTA İSTENEN BELGELER

- [Lisansüstü Kayıt Formu](#) (form doldurulup çıktısı alındıktan sonra imzalı şekilde teslim edilecektir),
- Son altı ay içinde çekilmiş 1 (bir) adet vesikalık fotoğraf,
- Yüksek lisans programları için gerekli diploma/mezuniyet ve not döküm belgelerinin onaylı sureti veya barkotlu e-devlet çıktısı,
- Geçerli Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi ([Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Başvuru ve Öğrenci Kabul Yönergesi](#) 'nde yabancı dil şartı aranan programlar için veya başvuruda zorunlu olmayıp yabancı dil belgesinin başarı değerlendirmesinde kullanan adaylar için),
- T.C. Kimlik Belgesi Fotokopisi,
- Erkek Adaylar için Askerlik Durum Belgesi (e-devlet üzerinden alınabilir),
- İkametgâh Belgesi (e-devlet üzerinden alınabilir),
  - Kesin kayıt işlemlerini tamamlayan öğrencilerin, sonuç açıklama duyurusunda kendilerine tanımlanmış olan kullanıcı adı ve şifre ile **Akademik Takvimde** yer alan **Kayıt/Kayıt Yenileme** tarihlerinde <http://obs.dpu.edu.tr> adresinden giriş yapmaları ve **ders kayıt** işlemlerini **şahsen** tamamlamaları **zorunludur**.
  - İlgili dönemde ders kaydı olmayan öğrenciler, öğrencilik haklarından **yararlanamazlar**.
- Sonuç sorgulama ekran görüntüsünün çıktısı.

### İLETİŞİM BİLGİLERİ

**Adres:** Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü Evliya Çelebi Yerleşkesi Tavşanlı Yolu  
10. km. KÜTAHYA  
**Tel:** 0 274 443 1930  
**E-mail:** [lee@dpu.edu.tr](mailto:lee@dpu.edu.tr)